ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE ]

I.P.S.S.E.O.A. - 1.P.S.S. “S. DE LILLA” e o

SEDE I.P.S.S.E.O.A. Via L. Sturzo n.c. — 70044 Polignano a Mate (BA) — tel./fax 080 4241677
SEDE I.P.S.S. “DE LILLA” Via Pantaleo, 1 — 70014 Convetsano (BA) — tel./fax 080-4955408

IESSEOA Codice Meccanografico BAIS07300N- Codice Fiscale 93469320720
3 p e-mail: bais07300n@istruzione.it PEC: bais07300n@pec.istruzione.it
Codice Univoco Ufficio: UFSLVQ — Codice iPA: iissidl
=SS Sito web: www.alberghieropolignanoprofconversano.gov.it
REIE PSS CPAIS I DS S i O E S R L T = SRR St ST by T IE & TECTRIITIIINNE T
Ministero dell'lstruzione, dell'Universila e della Ri
*i x ** FO n DI /_‘ A Dngfnﬁ;oenl.; p:llj: ;:]oegrafnm:zi:r:: : :Z Ge;ion?;ceillle
* * 3 7,\{ ¢ Risorse Umane, Finanziarie e Strumentali )
QU /TRUTTURALI | ; Y oot e o
Unione Europea EUROPEI £ 2014-2020 MUR  Uncany e e
PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER LAPPRENDIMENTO (FESR)
Prot. n. 864 / 06 Polignano a Mare, 06/02/2019

Aggiudicazione definitiva: Procedura negoziata ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. b) del D.Igs. 50/2016
per I’affidamento della fornitura e ’installazione di apparecchiature e attrezzature di laboratorio di Cucina
per la realizzazione del progetto codice 10.8.1.B2 FESR PON PU 2018 — 9 Titolo progetto “Chi Osa...
Vola” — modulo “Tecnologia e Innovazione per la Moda” — Lotto 1 “Macchine e accessori per sartoria”.

Codice CUP: H27D18000040007 - CIG: Z0E2633009

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, «Regolamento concernente le istruzioni
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche»;

VISTO il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, «Codice dei contratti pubblici», come modificato dal D.Lgs.
19 aprile 2017, n. 56 (cd. Correttivo); ’

VISTO il D.Igs. del 12 aprile 2006, n. 163 “Codice dei contratti pubblici”;

VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, concernente «il/ Regolamento recante norme in materia di
autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della Legge 15 marzo 1997, n. 59»;

VISTA LaL. 241 del 7 agosto 1990, recante «Nuove norme sul procedimento amministrativo,

VISTO il verbale della Commissione di Gara del 04 gennaio 2019;

DECRETA

Per le motivazioni espresse:

Paggiudicazione _definitiva all’operatore economico TINELLI COSMO di Alberobello
dell’affidamento per la fornitura e installazione di macchine e accessori per sartoria per la realizzazione
del progetto codice 10.8.1.B2 FESR PON PU 2018 — 9 Titolo progetto “Chi Osa... Vola” — modulo
“Tecnologia e Innovazione per la Moda” — Lotto 1 “Macchine e accessori per sartoria”.

Il presente dispositivo viene notificato all’aggiudicatario entro i termini previsti dal D.Lgs. 163/2006
e DI n  129/2019 e viene pubblicato sul sito internet  dell’Istituto

www.alberghieropolignanoprofconversano.gov.it.
) Fﬁ%ﬁiﬁISTICA
herita Manghisi

IL COMPILATORE

(9 é/('aﬂ//im‘



